
Dz-10.0021.30.2017 

UCHWAŁA Nr XXX/252/2017 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                       z dnia 31 marca 2017 r.    

 

w sprawie budowy stacji bazowej telefonii komórkowej Play przy ulicy Grzepskiego 

 w Krakowie. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846) Rada Dzielnicy X Swoszowice 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 Opiniuje się negatywnie inwestycję pn. „Budowa stacji bazowej telefonii komórkowej 

Play numer KRA0733A wraz z wewnętrzną linią zasilającą oraz zjazdem indywidualnym na 

działkach nr 764, 102/1, 103 obr. 93 Podgórze przy ul. Grzepskiego w Krakowie”, w której 

toczy się postępowanie administracyjne nr: AU-01-2.6740.1.2560.2016.MMS w Wydziale 

Architektury i Urbanistyki UMK. 

 

 

§ 2 

 

Integralną część uchwały stanowi poniższe uzasadnienie. 

 

 

§ 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                             Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Próba lokalizacji inwestycji na tym obszarze budzi sprzeciw lokalnej społeczności, 

praktycznie wszystkich mieszkańców osiedla Wróblowice, jak i części osiedli przyległych do 

niniejszego osiedla. W ocenie Rady Dzielnicy X taka inwestycja nie może zostać 

zrealizowana, jeżeli nie ma na nią przyzwolenia społecznego.  


